
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

ASM - Aerosol-Service AG 
Industriestrasse 11 
CH-4313 Möhlin 

 
für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von flüssigen 
und halbfesten Produkten in den Anwendungsbereichen 
Kosmetik, Parfum, Pharma (Arzneimittel und 
Medizinprodukte) und Technik 

ein System und Programm zur Sicherstellung der guten Herstellungspraxis  
erfolgreich anwendet nach 

EN ISO 22716:2007 

Kosmetik - Gute Herstellungspraxis (GMP) - 
Leitfaden zur guten Herstellungspraxis 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab 
Gültig bis: 

12-106-433 
23.10.2012 
15.02.2023 
12.03.2023 
11.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 20.02.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


